Uzun bir süre
kabrinin civarında halvete girerek Şeyh-i Ekber'in manevi dünyasından feyz
alır. 6

•

Şam'dan sonra İbn Arabi düşüncesinin ikinci önemli ismi olan
Sadreddin el-Konevi'nin kabrini ziyaret etmek üzere Konya'ya geçer.
Konya'da bulunduğu esnada hastatanır ve 1054/1644 yılında vefat eder.7

B- Eserleri:

Fusus'u Türkçe olarak şerhettiği ve "Şarihu'l-Fusus" ünvanını

kazandığı Tecelliyatü Araisi'n-Nusus .fi Manassati Hikemi'l-Hısus, Fusus'un
Arapça şerhi, İbn Arabiye ait olan Taiyye kasidesinin şerhi olan Kurratü
ayni 'ş-şühud ve mir 'atü ariiyisi meani 'l-gaybi

İlk eserinin Fusus şerhi ohnası bir tarafa çok genç denebilecek bir
yaşta bu işe girişmesi bir başka dikkate değer husustur.

Bosnevi'nin doğum tarihi kesin olarak bilim1ıemcldedir. H. 992/1586
tarihinde doğmuş olduğu şeklinde bir rivayet varsa da21 bunun doğru olınası
mümkün değildir. Çünkü Bosnevi Fusüs şerhinin mukaddimesinde22

1003/1594 yılında Rusçuk'da yapılan bir savaşa katıldığını bildirınektedir.
992/1584 tarihini doğum yılı olarak aldığımızda bu savaşa ll yaşmda
katılmış olmaktadır. Bu ise mümkün gözükmemektedİr. Bu durumda
Bosnevl'nin 992 tarihinden en az 5-1 O yıl daha önce doğmuş olduğu

söylenebilir.23 Buna göre Türkçe Fusus şerhini yaklaşık 30-35 yaşlarında
tamamladığını söyleyebiliriz.